

Mieszkańcy wokalnego Dni Gminy Bukowiec



Za nami tegoroczne obchody święta gminy. Przez dwa dni (13 i 14 lipca) na mieszkańców czekało wiele atrakcji, pogoda także sprzyjała wspólnemu świętowaniu. Różnorodny program pozwolił przyciągnąć liczną publiczność.

Pierwszy dzień rozpoczął się od zawodów „Bukowiecka dziesiątka”. Najpierw w biegach uczestniczyli najmłodsi, łącznie prawie setka dzieci i młodzieży. Oto wyniki:

- kategoria przedszkolaków (dystans 200 m): I miejsce Cezary Muzolf II miejsce Oskar Arendt, III miejsce Stanisław Świś;

- kategoria klasy I-III (dystans 300 m): I miejsce Agnieszka Lada, II miejsce Hubert Glamowski, III miejsce Maksymilian Rubaj;

- kategoria klasy IV-VI (dystans 700 m): I miejsce Iga Spychalska, II miejsce Sebastian Glamowski III miejsce Igor Chmielewski

- kategoria klasy VII-VIII (dystans 1200 m): I miejsce Filip Włoch, II miejsce Mikołaj Skowroński, III miejsce Filip Glamowski.

Na bieg główny na dystansie 10 kilometrów zjechało ponad 100 biegaczy, m.in. z Bydgoszczy, Torunia, Gdańska, Świecia, Tucholi, Grudziądza, Śliwic, Osia, czy Chełmna. Była też oczywiście grupa zawodników z gminy Bukowiec. Najszybciej trasę Bukowiec - Polskie Łąki - Gawroniec - Bukowiec pokonał Witold Orcholski z Torunia uzyskując czas 00:37:09, drugi był Maciej Krasnodębski z Grudziądza z

czasem 00:37:49, trzecie miejsce przypadło Sebastianowi Lenc z Laskowic - 00:38:14. Wśród pań najszybsza okazała się Anna Arseniuk z Górska, uzyskując czas 00:38:50. Za nią finiszowały Daria Procek ze Śliwic - 00:43:14 i Agnieszka Dobrowolska, także ze Śliwic - 00:48:43. Organizatorzy osobną klasyfikację przygotowali dla mieszkańców gminy Bukowiec. Spośród pań najszybsza była Magdalena Stykała z Bukowca, a wśród mężczyzn - Radosław Piotrowski z Przysierska.

Bieg zabezpieczali druhowie z OSP Bukowiec, Przysiersk i Siemkowo, policjanci z Bukowca, Pruszcza i Świecia, a także ratownictwo medyczne. Duży wkład przy organizacji biegów pracy wnieśli wolontariusze ze świetlicy środowiskowej z Bukowca. Po sportowych zmaganiach, dalsza część Dni Bukowca miała miejsce w parku wiejskim. Na początek przez kilka godzin szereg atrakcji najmłodszym zapewniły panie z grupy „Funimki”. Wspólne zabawy, malowanie twarzy, dmuchańce - te atrakcje sprawiły mnóstwo radości dzieciom.

Natomiast dla starszej widowni sobotni wieczór rozpoczął się od „Rowerowego show” w wykonaniu Aleksandra Żółtowskiego. Oczywiście tradycyjnie nie mogło zabraknąć ciepło przyjętego chóru męskiego „Cecylia” z Bukowca. Były również konkursy dla dorosłych. Nie zawiódł zespół Golden Life - gwiazda sobotniego wieczoru. Zespół szybko nawiązał kontakt z publicznością, najbardziej znane utwory publiczność śpiewała razem z artystami, którzy na zakończenie występów dwukrotnie bisowali. Pierwszy dzień zakończył pokaz laserowy oraz zabawa taneczna do białego rana. Grał zespół R&M z Przysierska.

Drugi dzień rozpoczęły rozgrywki sportowe w piłkę nożną na Orliku oraz w tenisie stołowym. Zawody piłkarskie zwycięsko zakończyła drużyna „Stolarnia Mirosław Otlewski”, drugie miejsce przypadło drużynie „Emporio”, a trzecie „Torowi Laskowice”.

W turnieju tenisa stołowego w szkole w Bukowcu zwyciężył Maciej Rakowicz, wyprzedzając Adama Wasilewskiego, natomiast trzeci był Marcin Śliwiński. W kategorii juniorów zwyciężył Filip Deja przed Bartłomiejem Biegajskim i Dominikiem Grochowskim.

Drugi dzień to też tradycyjny turniej sołectw. Do rywalizacji przystąpiło osiem drużyn, które rywalizowały w czterech konkurencjach: sztafeta balonowa, przeciąganie liny na deskorolce, slalom oraz konkurencja dla sołtysów - rzut kulami do celu. Wszystkim zawodnikom głośno dopingowali widzowie. W tym roku zwyciężyli przedstawiciele sołectwa Przysiersk przed Różaną i Krupocinem. Nagrody, dyplomy wręczali wójt Adam Licznarski oraz przewodniczący Rady Gminy Bukowiec Czesław Wszolek. Gminna Przychodnia z Bukowca przygotowała swój namiot, w którym w ramach „Białej niedzieli” panie pielęgniarki wszystkim chętnym wykonywały badanie ciśnienia tętniczego, tętna i kwasu moczowego we krwi.

Również drugiego dnia na dzieci czekał szereg atrakcji. Zabawiała ich grupa „Funimki”. Niedzielne atrakcje zakończyła zabawa taneczna.

Zarówno „Bukowiecką dziesiątkę”, jak i pozostałe części obchodów Dni Gminy Bukowiec poprowadził Rafał Żochowski.

Organizatorzy dziękują wszystkim, którzy przyczynili się do organizacji imprezy, a w szczególności jednostkom OSP z Bukowca, Przysierska i Siemkowa, Policji z posterunków z Bukowca i Pruszcza oraz Komendzie Powiatowej Policji ze Świecia, Kołom Gospodyń Wiejskich z Bukowca i Polskich Łąk, wolontariuszom ze świetlicy środowiskowej z Bukowca prowadzonej przez panią Ewę Wojtas, sponsorom – aptece „Pod Łasicą”, BS Świecie o/Bukowiec, Stanisławowi Bień, Karolinie Chmielewskiej, Mieczysławowi Chmielewskiemu, Małgorzacie Heldt, Barbarze Jaździńskiej, Firmie Kartpol, Jerzemu Klajna, Janowi Maliszewskiemu, Reginie Piotrowskiej, Marianowi Raguza, Bogumiłowi Solon, Radosławowi Stasiewicz, Januszowi Szopińskiemu, Witoldowi Śledź, Stanisławowi Zalewskiemu.

http://www.czasswiecia.pl/czas_swiecia/7,113943,25018217,golden-life-swietowal-bukowiec.html

Obra





































































